Supreme Court (New Supreme Court Building) situate at Cr
Desroches and Edith Cavell Streets, Port Louis, the Sale by Levy
of « Une portion de terrain de la contenance de DEUX PERCHES
ET DEMIE (2½ P) d’apres titre mais trouvee etre de la contenance
de CENT DIX SEPT METRES CARRES (117 M2), situee au quar-
tier du Grand Port lieudit Plaine Magnien 26 Rue Camelias plus
amplement decrite et abornee au titre de propriete ci apres men-
tionne suivant un rapport dresse par M G LANGUT, arpenteur du
Gouvernement le 25/07/2003 comme suit:- (PIN NO.